DÉPLACEMENT
11.16 10
/2
00
8
To
ut
es

ch
ni
qu
es
 ré
se
rv
ée
s
1111
Capteur de déplacement, potentiométrique
type FWAxxxT
Modèles:
Course utile/résolution, avec câble ALMEMO® longueur 2 m
25 mm / 0,001 mm Référence :  FWA025T
50 mm / 0,01 mm Référence :  FWA050T
75 mm / 0,01 mm Référence :  FWA075T
100 mm / 0,01 mm Référence :  FWA100T
150 mm / 0,01 mm Référence :  FWA150T
à 3000 mm sur demande
Livré avec :
2 pinces de bridage Z-45 avec 4 vis à tête fraisée M4x10
1 accouplement à boule

Préréglage en usine par mémorisation des valeurs de
correction dans le connecteur ALMEMO®.
La compensation exacte s'effectue sur place chez le
client, après montage avec les cotes définitives.
DÉPLACEMENT
11.17
10/2008
Toutes m
odifications techniques réservées
1111
Détecteur de déplacement, potentiométrique
type FWAxxxTR
Modèles:
Course utile/résolution, avec câble ALMEMO® longueur 2 m
25 mm / 0.001 mm Référence :  FWA025TR
50 mm / 0.01 mm Référence :  FWA050TR
75 mm / 0.01 mm Référence :  FWA075TR
100 mm / 0.01 mm Référence :  FWA100TR
Livré avec :
2 pinces de bridage Z-45 avec 4 vis à tête fraisée M4x10
1 palpeur à bille métallique dure incrustée
Pistes résistives et collectrices en plastique conducteur.